Est pictura ex manu propria, quam ambographum, etiam appellant. Sueon. in August. Nihil aquæ elaboraverant, quam ut illuminaret chyrographum,

phum suum. Differt autem chyrographum, à syngraphis, quod in chyrapho tantum quæ gesta sunt describi solent; in syngrapha etiam contra fidem veritatis pactio scribitur; ut ait idem Sueton. citatus. *Cuius pacti non dubitavii à quibusdam iuriandum, à quibusdam syngrapham petere.* Per syngrapham intelligit Sueton. chyrographum propria eorum, qui paciscebantur, manu scriptum, in quo talis pactio scripta erat; ne negare possent. Notat Paul. *Iurisconsultus, in l. Bonis, ss. de privileg. creditor. ubi DD. cōmuniciter.*

2 Chyrographum est, cum duo pacientes duas scripturas sub eadem forma, inter se conficiunt, & mutuò sibi tradunt; vel dicitur instrumentum, seu illa littera, in qua debitor cōficitur se esse obligatum creditori; idem quod antapocha, & chyrapha dum veneunt nomen, sive corpus venisse videtur, ex l. *Servum filij, §. eum, qui chyrographum. ss. delegat.* 1. Ultra hæc de chyraphi materia, vide post *Bartachini. verbo, chyraphis, & verbo, scriptura privata.* Bart. in l. *Admonendi, à num. 24. ss. de iure.* ubi plenè de privata scriptura, sive chyraphis agit.

3 Accipitur autem chyrographum in nostro textu pro litteris, in quibus continebitur vita, mores, & ordines eius, qui illos vult insigniri, quæ litteræ vocantur dimissoriae; vel reverēdæ, de quibus in Concil. Trid. d. ses. 14. cap. 2. quod supra expendimus, & aliquando sunt speciales, nempè, ut talis episcopus ordines conferat, quo casu an recipiens ordines ab alio episcopo in litteris non contento, illis iuvari possit? Vide Salzed. in pract. d. cap. 26. in *Glossa, verbo, sine licentia, post principium.*

CAP. Afros. III.

SUMMARY.

1 Investiganda est patria ordinandorum, ad colligendos eorum mores.

2 **3** **4** **5** **6** **7** **8** **9** **10** **11** **12** **13** **14** **15** **16** **17** **18** **19** **20** **21** **22** **23** **24** **25** **26** **27** **28** **29** **30** **31** **32** **33** **34** **35** **36** **37** **38** **39** **40** **41** **42** **43** **44** **45** **46** **47** **48** **49** **50** **51** **52** **53** **54** **55** **56** **57** **58** **59** **60** **61** **62** **63** **64** **65** **66** **67** **68** **69** **70** **71** **72** **73** **74** **75** **76** **77** **78** **79** **80** **81** **82** **83** **84** **85** **86** **87** **88** **89** **90** **91** **92** **93** **94** **95** **96** **97** **98** **99** **100** **101** **102** **103** **104** **105** **106** **107** **108** **109** **110** **111** **112** **113** **114** **115** **116** **117** **118** **119** **120** **121** **122** **123** **124** **125** **126** **127** **128** **129** **130** **131** **132** **133** **134** **135** **136** **137** **138** **139** **140** **141** **142** **143** **144** **145** **146** **147** **148** **149** **150** **151** **152** **153** **154** **155** **156** **157** **158** **159** **160** **161** **162** **163** **164** **165** **166** **167** **168** **169** **170** **171** **172** **173** **174** **175** **176** **177** **178** **179** **180** **181** **182** **183** **184** **185** **186** **187** **188** **189** **190** **191** **192** **193** **194** **195** **196** **197** **198** **199** **200** **201** **202** **203** **204** **205** **206** **207** **208** **209** **210** **211** **212** **213** **214** **215** **216** **217** **218** **219** **220** **221** **222** **223** **224** **225** **226** **227** **228** **229** **230** **231** **232** **233** **234** **235** **236** **237** **238** **239** **240** **241** **242** **243** **244** **245** **246** **247** **248** **249** **250** **251** **252** **253** **254** **255** **256** **257** **258** **259** **260** **261** **262** **263** **264** **265** **266** **267** **268** **269** **270** **271** **272** **273** **274** **275** **276** **277** **278** **279** **280** **281** **282** **283** **284** **285** **286** **287** **288** **289** **290** **291** **292** **293** **294** **295** **296** **297** **298** **299** **300** **301** **302** **303** **304** **305** **306** **307** **308** **309** **310** **311** **312** **313** **314** **315** **316** **317** **318** **319** **320** **321** **322** **323** **324** **325** **326** **327**